
अंगे्रजी कक्षाहरू 
चेरी क्रिक सू्कल क्रजल्लामा अक्रििावकहरूलाई क्रि:शुल्क 

 प्रश्नहरू? (303) 922-4683 वा  info@thelearningsource.org www.thelearningsource.org 

 

 

चेरी क्रिक हाई सू्कल 
जनवरी २०२५ देखि मे १६, २०२५ सम्म  
ददनहरू - मंगलबार र दबदहबार  
समय - ५:३० देखि ८:०० बजे सम्म 
प्रदिक्षक - दसयारा बोयर (Ciara Boyer )   
Email – ciara.boyer@thelearningsource.org 

ओिरल्याण्ड हाई सू्कल 
जनवरी २०२५ देखि मे १६, २०२५ सम्म  
ददनहरू - सोमबार र बुधबार 
समय - ५:३० देखि ८:०० बजे सम्म 
प्रदिक्षक: रामे्स ह्याररस (Ramsey Harris) 
ramsey@thelearningsource.org 

स्मोकी क्रहल हाई सू्कल 
जनवरी २०२५ देखि मे १६, २०२५  

ददनहरू - सोमबार र बुधबार 
समय - ५:३० देखि ८:०० बजे सम्म 
प्रदिक्षक - एन्जेला रेयेस (Angela Reyes) 

Email - angela.reyes@thelearningsource.org 

ईगलिेस्ट हाई सू्कल 
जनवरी २०२५ देखि मे १६, २०२५ सम्म  
ददनहरू - मंगलबार र दबदहबार  
समय - ५:३० देखि ८:०० बजे सम्म 
प्रदिक्षक - टेरी बेनेट (Terri Bennett) 
Email - terri.bennett@thelearningsource.org 

ग्रान्डभू्य हाई सू्कल 
जनवरी २०२५ देखि मे १६, २०२५  
ददनहरू - सोमबार र बुधबार 
समय - ५:३० देखि ८:०० बजे सम्म 
प्रदिक्षक - दिस्टल रीडी (Crystal Reedy) 
Email - crystal@thelearningsource.org  

 

चेरोकी ट्र ेल हाई सू्कल   
जनवरी २०२५ देखि मे १६, २०२५ सम्म  
ददनहरू - मंगलबार र दबदहबार  
समय - ५:३० देखि ८:०० बजे सम्म 
प्रदिक्षक: लौरा बदडंगटन (Laura Buddington) 
Email - laura.buddington@thelearningsource.org 
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